
Organiski *rīšanas un 
kopšanas līdzekļi

Rūpēs par ūdens resursiem - dzīvības esenci

Koppasū'jumu katalogs 2022/2023
www.katramsaviputni.lv

http://www.katramsaviputni.lv


Sonett produktu koppasūtījumi notiek vidēji vienu reizi mēnesī - par datumiem ir pieejama informācija 
mūsu mājaslapā www.katramsaviputni.lv, FB lapā vai Instagram kontā. Lai pievienotos koppasūtījumiem, 
uz e-pastu katramsaviputni@buik.lv, nosūtiet ziņu par kāroto preci, norādot tās nosaukumu, tilpumu un 
daudzumu. Atbildē saņemsiet informāciju par pasūtījuma pieņemšanu. Pasūtījuma dienā mēs Jums 
nosūtīsim rēķinu, kas būs jāapmaksā norādītajā termiņā, atsūtot mums maksājuma uzdevumu.

Sonett koppasūtījumi notiek vidēji reizi mēnesī!!

Ja rodas jautājumi, droši dodiet ziņu uz e-pastu katramsaviputni@buik.lv vai zvaniet pa 
telefonu 26464461 (Anta)

Kad būsim saņēmuši sūtījumu, dosim Jums ziņu! Produktus būs iespējams izņemt Rīgā, Ūdens ielā 
12-111 (Āgenskalnā) vai, atsevišķi vienojoties, Mārupē (Tīrainē). Ja līdz mums netiekat, tad varam 

piedāvāt nosūtīt caur Omniva pakomātiem (līdz 10L) vai ar kurjeru, kas gan ir par papildus samaksu.



Ķermeņa kopšanai Citrusu šķidrās ziepes
Ziepes rokām, sejai, ķermenim Tilpumi: 300 mL / 1 L / 10 L

Septiņu garšaugu ziepes Rožu šķidrās ziepes Lavandas šķidrās ziepes
Tilpumi: 300 mL / 1 L Tilpumi: 300 mL / 1 L / 10 L Tilpumi: 300 mL / 1 L / 10 L

Rozmarīna šķidrās ziepes Kliņģerīšu šķidrās ziepes Dāvanu komplekts
Tilpumi: 300 mL / 1 L / 10 L Tilpumi: 300 mL / 1 L / 10 L Roze, rozmarīns, kliņģerīte (3x120mL)

PRODUKTI CENA 300 ml CENA 1 l CENA 10 l

Citrusu šķidrās ziepes 6,15 12,32 102,41

Septiņu garšaugu šķidrās ziepes 6,77 13,55 -

Rožu šķidrās ziepes 6,77 13,55 114,75

Lavandas šķidrās ziepes 6,15 12,32 102,41

Rozmarīna šķidrās ziepes 6,15 12,32 102,41

Kliņģerīšu šķidrās ziepes 6,77 13,55 114,75

Dāvanu komplekts (roze, rozmarīns, kliņģerīte 3X120ml) CENA 9,85



Līdzekļi veļas mazgāšanai



Veļas pulveris Šķidrais mazgāšanas līdzeklis Šķidrais mazgāšanas līdzeklis
Tilpumi: 1,2 kg / 2,4 kg / 10 kg Ar lavandu. Tilpumi: 2 L / 5 L / 10 L / 20 L Krāsainai veļai. Tilpumi: 1,5 L / 5 L / 10 L / 20 L

Mazgāšanas līdz.vilnai un zīdam Vilnas kopšanas līdzeklis Veļas skalošanas līdzeklis
Tilpumi: 1 L / 5 L / 10 L / 20 L Lanolīns. Tilpumi: 300 mL Tilpumi: 1 L / 10 L

Žults ziepes Šķidrās žults ziepes Traipu tīrīšanas līdzeklis
Tilpumi: 100 g Tilpumi: 300 mL / 1 L Tilpumi: 100 mL

Balinātājs Ūdens mīkstinātājs Veļas cietinātājs
Tilpumi: 450 g / 900 g / 5 kg Tilpumi: 500 g / 1 kg / 5 kg Tilpumi: 0,5 L / 1 L

PRODUKTI CENA
Veļas pulveris (1,2 kg / 2,4 kg / 10 kg) 10,47 16,02 51,81
Šķidrais mazg. līdz., ar lavandu (2 L / 5 L / 10 L / 20 L) 11,21 24,81 46,18 83,95
Šķ. mazg. līdz., krāsainai veļai (1,5 L / 5 L / 10 L / 20 L) 9,23 27,13 48,73 88,84
Mazgāšanas līdz.vilnai un zīdam (1 L / 5 L / 10 L / 20 L) 8,00 34,53 62,92 113,52
Vilnas kopšanas līdz., lanolīns (300 mL) 9,85
Veļas skalošanas līdzeklis (1 L / 10 L) 5,65 45,64
Žults ziepes (100 g) 2,20
Šķidrās žults ziepes (300 mL / 1 L) 4,91 11,08
Traipu tīrīšanas līdzeklis (100 mL) 3,68
Balinātājs (450 g / 900 g / 5 kg) 4,30 6,15 25,89
Ūdens mīkstinātājs (500 g / 1 kg / 5 kg) 4,91 6,76 28,36
Veļas cietinātājs (0,5 L / 1 L) 3,67 5,53



Sērija "Sensitiv" (NEUTRAL) Veļas pulveris (krāsainai veļai)
Veļai, traukiem, ziepes u.c. Tilpumi: 1,2 kg

Šķidrais veļas mazgāšanas līdz. Mazgāšanas līdz. vilnai un zīdam Universālais tīrīšanas līdzeklis
Tilpumi: 2 L / 5 L / 10 L / 20 L Tilpumi: 1 L Tilpumi: 0,5 L

Ziepes Šķidrās ziepes Trauku mazgāšanas līdzeklis
Tilpumi: 100 g Tilpumi: 300 mL / 1 L / 10 L Tilpumi: 300 mL / 1 L / 10 L

PRODUKTI CENA

Veļas pulveris krāsainai veļai (1,2 kg) 11,70
Šķidrais veļas mazgāšanas līdzeklis (2 L / 5 L / 10 L / 20 L) 11,70 25,89 48,11 87,60
Mazgāšanas līdzeklis vilnai un zīdam, 1 L 8,00
Universālais tīrīšanas līdzeklis, 0,5 L 4,30
Ziepes (100 g) 1,45
Šķidrās ziepes (300 mL / 1 L / 10 L) 6,15 12,32 102,41
Trauku mazgāšanas līdzeklis (300 mL / 1 L / 10 L) 2,44 4,91 38,24



Trauku mazgāšanai Trauku mazg.līdz. ar kliņģerītēm
Ar rokām un trauku mašīnām Tilpumi: 300 mL / 1 L / 5 L / 10 L

Trauku mazg.līdz. ar citronzāli Trauku skalošanas līdzeklis Tabletes trauku mazg. mašīnām
Tilpumi: 300 mL / 1 L / 5 L / 10 L Tilpumi: 0,5 L / 10 L Tilpumi: 25x20 gr / 800 gab

Pulveris trauku mazg.mašīnām Reģenerējošais sāls Švammītes trauku mazgāšanai
Tilpumi: 1 kg / 3 kg / 10 kg Tilpumi: 2 kg 2 gab

PRODUKTI CENA

Trauku mazg. līdz. ar kliņģerītēm (300mL / 1L / 5L/ 10L) 2,94 5,53 24,66 44,41
Trauku mazg. līdz. ar citronzāli (300mL / 1L / 5L/ 10L) 2,44 4,91 20,96 38,24
Trauku skalošanas līdzeklis (0,5L / 10L) 4,91 71,56
Tabletes trauku mazg.mašīnām (25x20 gr / 800gab) 8,61 185,11
Pulveris trauku mazg.mašīnām (1kg / 3kg / 10kg) 11,08 17,25 49,34
Reģenerējošais sāls (2kg) 3,43
Švammītes trauku mazgāšanai (2 gab) 3,67



Tīrīšanas līdzekļi Universāls tīrīšanas līdzeklis
Dažādām virsmām, logiem, grīdām, WC, dezinfekcijai Tilpumi: 500 mL / 1 L / 10 L / 20 L

Taukainu virsmu tīrīš.līdzeklis Virsmu tīrīš.līdz. ar citronskābi Atkaļķotājs
Ar apelsīnu eļļu. Tilpumi: 500 mL / 5 L / 10 L Tilpumi: 500 mL / 1 L / 10 L Tilpumi: 1 L / 10 L

WC tīrīšanas līdzeklis WC tīrīšanas līdzeklis. JAUNUMS! Logu tīrīšanas līdzeklis
Tilpumi: 750 mL / 10 L Tilpumi: 750 mL / 10 L Tilpumi: 500 mL / 1 L / 10 L

Pasta virsmu tīrīšanai Pulveris virsmu tīrīšanai Ziepju pasta
Tilpumi: 500mL Tilpumi: 450 g / 1 kg Tilpumi: 500 mL / 10 L

Grīdu kopšanas līdzeklis Grīdu kopš.līdz., kopš. iekārtām Virsmu dezinfekcijas līdzeklis
Tilpumi: 500 mL / 5 L (pēc pasūtījuma) Koncentrāts. Tilpumi: 1 L / 10 L (pēc pasūtījuma) Tilpumi: 100 mL / 500 mL / 1 L / 10 L



PRODUKTI CENA

Universāls tīrīšanas līdzeklis (500 mL / 1L / 10L / 20L) 3,68 5,78 46,87 91,31
Taukainu virsmu tīrīšanas līdzeklis (500 mL / 5L / 10L) 4,67 36,38 64,15
Virsmu tīrīšanas līdzeklis ar citronskābi (500 mL / 1L / 10L) 3,68 6,15 37,00
Atkaļķotājs (1L / 10L) 5,41 44,41
WC tīrīšanas līdzeklis (750mL / 10L) 4,30 41,93
WC tīrīšanas līdzeklis. Ar piparmētras un 
        mirtas ēteriskajām eļļām (750mL / 10L) 4,30 41,93
Logu tīrīšanas līdzeklis (500mL / 1L / 10L) 3,68 6,15 37,00
Pasta virsmu tīrīšanai (500mL) 4,30
Pulveris virsmu tīrīšanai (450g / 1kg) 4,30 6,15
Ziepju pasta (500mL / 10L) 5,53 71,56
Grīdu kopšanas līdzeklis (500mL / 5L) 12,32 91,31
Grīdu kopšanas līdzeklis, grīdas kopš.iekārtām.
        Pēc pasūtījuma (1L / 10L) 8,61 67,86
Virsmu dezinfekcijas līdzeklis (100mL / 500mL / 1L / 10L) 3,68 8,61 12,32 96,24



Produkti bērniem

Kliņģerīšu putu ziepes
Tilpumi: 200 mL / 1 L / 10 L

BIO ziepju burbuļi
Tilpumi: 45mL trauciņš, 0,5 L uzpildei

PRODUKTI CENA

Kliņģerīšu putu ziepes bērniem (200mL / 1L / 10L) 3,68 9,85 55,51
BIO ziepju burbuļi (45mL trauciņš, 0,5L uzpildei) 2,44 7,38

Koppasū*jumu katalogs 2022/2023


